АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21 июня 2017 г.                                                                          №70
с. Хохлово

О внесении изменений в постановление от 17 февраля 2014 года № 14 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

На основании Федерального  закона  от  27.07.2010 г.  N  210-ФЗ "Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг",  в  соответствии  с
Федеральным  законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Хохловского  сельского
поселения Саргатского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л ЯЕТ:

1.В  постановление  от  17  февраля  2014  г.  №14  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  об
объектах  недвижимого  имущества,  находящихся  в  муниципальной  собственности  и
предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:
1.1. Пункт 50 Регламента изложить в новой редакции:
«50.Заявители имеют право обратиться с жалобой лично, направить жалобу по почте или с
использованием  информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет"  с
использованием  Единого  портала,  Портала  Омской  области  и  через
многофункциональный центр.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном
вестнике Хохловского сельского поселения».
5.  Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть
Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                             М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	П О С Т А Н О В Л ЯЕТ: